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Tynk elewacyjny to w naszej świadomości przede wszystkim element wykończeniowy i choć
jest w tym twierdzeniu wiele prawdy, nie tylko w tej funkcji należy upatrywać jego zalet.

brak zdjęcia

Tynki elewacyjne również zabezpieczają i chronią budynek przed szkodliwymi warunkami atmosferycznymi,
mechanicznymi oraz wszelkiego rodzaju uszkodzeniami.

Dlatego też tynk elewacyjny musi być nie tylko odporny, trwały, ale i wytrzymały oraz zachowywać barwę przez
długie lata.

Przy wyborze rodzaju tynku elewacyjnego musimy kierować się założeniem, czego oczekujemy od danej struktury,
jak ma wyglądać i jak stabilnie zabezpieczać dom.

Obecnie największą popularnością cieszą się tynki cienkowarstwowe. Ich powodzenia można upatrywać w lekkości i
szybkości nakładania. Podobnie spore znaczenie ma fakt, że nadają się one na znaczną większość budynków,
również tych starszego typu. Mogą pojawić się na powierzchni zupełnie gładkiej, ścianach betonowych, bloczków
klejonych, jak i ścianach z cegły, czy też na ścianach, na których już wcześniej znajdował się tynk cementowy lub też
cementowo wapienny.

Do tynków elewacyjnych cienkowarstwowych zalicza się tynki silikatowe, akrylowe, silikonowe oraz mineralne, do
których należy m.in. tynk elewacyjny Tarrabona.

Tynki mineralne od lat cieszą się popularnością. Są dobrą alternatywą dla ludzi, którzy cenią sobie zdrowy tryb
życia, gdyż materiał ten cechuje się bardzo wysoką paraprzepuszczalnością. Dzięki temu możemy mieć pewność, że
nasz dom po prostu ,,oddycha”, a my razem z nim. Tynki tego typu są wyjątkowo trwałe, ale musimy pamiętać o
dokładnej ich aplikacji, ponieważ mają skłonność do przebarwień, których jednak można łatwo uniknąć. Stąd
istotne, aby tynki typu mineralnego nakładała osoba, która zna ich strukturę, sposób zachowania na powierzchni
budynku.

Zapraszamy na stronę firmy, która oferuje wymienione w artykule tynki elewacyjne: http://makroncieszyn.pl
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